СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ»

РЕШЕНИЕ

Семнадцатая  сессия                                                                     № 65
третьего созыва                                                  	11 апреля 2016 г.

О внесении изменений в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы  в муниципальном образовании «Городское поселений Новый Торъял», утвержденные решением
от 25 июня 2012 г. № 145

          В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Городское поселений Новый Торъял»

Собрание депутатов муниципального образования
 «Городское поселений Новый Торъял»
РЕШАЕТ:

	1. Внести в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Городское поселений Новый Торъял», утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселений Новый Торъял» от 25 июня 2012 г.№ 145 следующие изменения:
         - в пункте 3 и подпункты 1,2,3 пункта 3  слова «(государственной службы)» исключить.
 2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» http://toryal.ru.
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его обнародования.
	 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования,
председатель Собрания депутатов
муниципального  образования
«Городское поселений Новый Торъял»                                                                    В.Яндыбаев